



یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۹  
وطن امروز | شماره ۳۰۹۰

## ورزشی

### اخبار

## واکنش AFC به احتمال تعویق فینال لیگ قهرمانان آسیا

طبق اعلام یک منبع آگاه در کمیته استیناف لیگ قهرمانان آسیا، فینال این رقابت‌ها در زمان مقرر برگزار خواهد شد و هیچ تصمیمی درباره تعویق آن گرفته نشده است. به گزارش سایت عربی کوره، در روزهای اخیر باز هم شاهد انتشار خبرهایی درباره احتمال تعویق فینال لیگ قهرمانان آسیا هستیم. هم AFC و هم کمیته استیناف درخواست باشگاه النصر برای شکایت از پرسپولیس را رد کردند اما این تیم عربستانی دست‌بردار نیست و به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) شکایت کرد. رسانه‌های عربستانی اعلام کردند النصر از دادگاه حکمیت ورزش درخواست کرده جلسه فوری برگزار کند و این باعث شده احتمال تعویق فینال لیگ قهرمانان آسیا وجود داشته باشد. یک منبع آگاه در کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا اما در گفت‌وگویی که با سایت عربی کوره داشت درباره احتمال تعویق فینال لیگ قهرمانان آسیا گفت: اینکه ما در حال بررسی احتمال تعویق بازی فینال هستیم درست نیست. تصمیم کمیته استیناف درباره شکایت باشگاه النصر کاملا روشن است. ما هیچ درخواستی از CAS برای تعویق فینال دریافت نکرده‌ایم. او ادامه داد: بازی فینال در زمان مقرر خود (۲۹ آذر) برگزار می‌شود و هیچ تصمیمی برای تعویق آن نداریم. هر تیمی می‌تواند به CAS شکایت کند اما درخواست آنها به طول خواهد انجامید و بازی فینال در زمان مقرر برگزار خواهد شد. پرسپولیس از ایران به عنوان نماینده غرب به فینال راه یافته و منتظر نماینده شرق است تا بازی فینال را برگزار کند.

## تنها کسی که از مرگ مارادونا خبر ندارد

سرمربی سابق تیم ملی آرژانتین هنوز نمی‌داند اسطوره فوتبال کشورش به دلیل حمله قلبی جان خود را از دست داده است. به گزارش بی‌ساگر، کارلوس بیلاردو ۸۲ سال دارد و از سن‌دوره حاکم آدامز (هیدروسفالی نرمال مغز) رنج می‌برد که پس از جراحی به آن مبتلا شد. به همین خاطر خانواده سرمربی آرژانتینی که مارادونا تحت هدایت او قهرمان جام جهانی شد، تصمیم گرفتند تلویزیون را خاموش کنند تا متوجه درگذشت دیگو مارادونا نشود. بیش از یک هفته از این اتفاق ناگوار گذشته است اما به بیلاردو هنوز نگفته‌اند دیگو دیگر در این دنیا نیست. خانواده سرمربی سابق آلی سلسته منتظر هستند در زمان مناسبی این خبر تلخ را به او بدهند. خورخه، برادر بیلاردو اعلام کرد شرایط کارلوس مناسب نیست به همین خاطر تصمیم گرفتیم فعلا این موضوع را از او پنهان کنیم؛ کاری که در سرزمینی مانند آرژانتین دشوار است. برادر بیلاردو گفت: چنین حادثه‌ای حتی ۲۰ روز در رسانه‌ها انعکاس دارد. با گذشت چند روز اکنون برای اینکه به بهترین شکل این خبر را بازگو کنند برنامه‌ریزی کرده‌اند. قرار است مدافع باشسته آرچی از هم‌تیمی‌هایش از تیم قهرمان جهان ۸۶ همراهی کنند تا سلامتی بیلاردو به خطر نیفتد. خورخه در این رابطه اظهار کرد: با روجری صحبت کرده‌ام و او به همراه ۲ یا ۳ نفر دیگر نزد کارلوس خواهد رفت تا ببینند شرایط چگونه است. برادر بیلاردو در پایان گفت: دیگو اهمیت زیادی در زندگی کارلوس داشت.

## توخل گزینه جانشینی سولشر

سرمربی کنونی پاری‌سن‌ژرمن گزینه جانشینی اوله گونارسولشر در آینده است. «اودود» مدیر منجستریونایتد در جمع هواداران اطمینان خاطر داد باشگاهش به همکاری با سرمربی نروژی ۲ سال اخیر ادامه می‌دهد. این مقام از عملکرد سولشر در مجموع ابراز رضایت کرد اما رسانه‌های اروپایی همچنان درباره آینده تیمکت مربیگری شیطانی سرخ خبر می‌دهند. هفته‌نامه اشپورت بلس، چاپ آلمان در این باره نوشت توماس توخل گزینه مدنظر سران یونایتد برای روزهایی است که سولشر را در اختیار نخواهند داشت. این نشریه افزود اگر در آینده به هر دلیلی امکان ادامه حضور سرمربی نروژی در اولدترافورد مهیا نباشد، مدیریت باشگاه انگلیسی خواهان همکاری با توماس توخل است که از ۲ سال قبل سکان هدایت پاری‌سن‌ژرمن را در اختیار داشته است. تحت هدایت این مربی آلمانی تیم فرانسوی افتخاراتی را کسب کرده و حتی فصل قبل به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسید.

### نگاه

## تور؛ وحشیانه ولی نشانه ضعف

ادامه از صفحه اول

... به‌رغم صرف هزینه‌های بسیار علیه جمهوری اسلامی، امروز شاهد اعتراضات روزانه در میدان «رین» شهر تل‌آویو هستیم درحالی‌که ایران پس از ترورهای کور رژیم صهیونیستی در آرامش به سر می‌برد. با این وصف به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی دچار یک نوع استیصال در به ثمر رسیدن اهدافش شده و گویی همچون یک دیوانه به هر جایی جنگ‌اندازی می‌کند. معروف است که در بین حیوانات گربه‌ها نیز چنین رویکردی دارند. هزینه‌های بسیار زیاد آنها مشکلات اقتصادی فراوانی را برای‌شان به وجود آورده و برای برون‌رفت از این مصائب، شاهد ترورهای بی‌منفعت از سوی این رژیم هستیم.



## چراغ سبز ایفانتینو برای عدم استفاده از VAR

رئیس فیفا تاکید کرد هیچ ضرورتی برای استفاده از VAR وجود ندارد و آنهايي که مخالف استفاده از این تکنولوژی هستند می‌توانند آن را کنار بگذارند. جیانی ایفانتینو، رئیس فیفا در واکنش به انتقادهایی که از این تکنولوژی می‌شود، گفت: کسانی که علاقه‌ای به استفاده از این تکنولوژی ندارند، استفاده و به کارگیری آن هیچ ضرورتی ندارد. ما هیچ لیگی را به ضرورت استفاده از VAR وادار نکرده‌ایم.



سرمربی پرسپولیس موفق شد شرایطی را که مد نظر داشت در تیمش ایجاد کند

# یحیی برمدار خوشبختی

صورت تقابل با پرسپولیس، نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا را دچار مشکل کند، چرا که پرسپولیس با همین شرایط ۳ مهره کلیدی خود را در اختیار ندارد و در صورت ابتلای بازیکنی به کرونا و قوانین موجود در قطر، تعدادی دیگر از بازیکنان خود را از دست می‌دهد. البته ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال نمی‌تواند با این شرایط و طبق قوانینش، دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن را لغو کند اما شاید برای پایین آوردن ریسک حضور پرسپولیس در فینال آسیا، با درخواست مدیران این باشگاه یا تصمیم مدیران ارشد فدراسیون فوتبال این برنامه نیز دستخوش تغییر شود.

پرسپولیس‌ها نیز قصد دارند تا فینال آسیا، برنامه‌های بیشتری برای حفظ سلامت بازیکنان داشته باشند. از جمله حضور تیم در هتل برای قرنطینه و کنترل بیشتر روی بازیکنان و همچنین عدم اجازه به افراد غیرمرتبط با تیم برای حضور در تمرینات و اردوی تیم که در دستور کار قرار گرفته است. همچنین با آزمایش‌های مختلف قرار است اعضای تیم تحت کنترل تیم پزشکی باشند و ۳ روز مانده به اعزام تیم به قطر نیز تمام اعضای کاروان اعزامی علاوه بر تست PCR، تست خون خواهند داد تا خیال آنها از هر جهت راحت باشد.

تنها مساله باقیمانده و حل نشده، برنامه‌ریزی یحیی گل محمدی برای هماهنگی تیمش است. سرمربی پرسپولیس در برنامه‌های خود روی ۲ بازی دیگر برای هماهنگی ترکیب جدیدش حساب باز کرده بود که باید دید این مشکل چگونه حل خواهد شد. اگر شرایط به گونه‌ای باشد که دیدار پرسپولیس با ذوب‌آهن نیز لغو شود و کرونا علیه برنامه‌های یحیی گل محمدی عمل کند، پرسپولیس‌ها باید برنامه‌ریزی جدیدی را برای آماده‌سازی خود داشته باشند.

سرمربی پرسپولیس با توجه به تغییراتی که در تیمش ایجاد شده و داشتن ۳ بازیکن محروم از جمله عیسی آل‌کثیر، وحید امیری و احسان پهلوان برای دیدار فینال، اصرار به برگزاری دیدارهای تیمش در لیگ داشت تا بازیکنانش با ترکیب جدید همخوانی پیدا کنند و به هماهنگی برسند اما قوانین سخت و سخت‌فطر به عنوان کشور میزبان مسابقات لیگ قهرمانان آسیا این شرایط را تغییر داد. از جمله لغو دیدار با نساجی که در صورت سفر پرسپولیس به مازندران ریسک ابتلای بازیکنان این تیم به کرونا را بالا می‌برد و همین‌طور وضعیت نامعلوم دیدار با ذوب‌آهن که می‌تواند برای پرسپولیس دردسرساز شود.

طبق اعلام پزشک ذوب‌آهن ۶ بازیکن و یک عضو کادر فنی این تیم به کرونا مبتلا شده‌اند و ۸-۷ نفر دیگر هم مشکوک هستند. با این حال قوانین درباره این وضعیت می‌گوید اگر تیمی ۵+۱۱ بازیکن در لیست خود داشته باشد، باید دیدار خود را برگزار کند و قوانین اجازه لغو بازی را نمی‌دهد. با این شرایط در صورتی که ذوب‌آهنی‌ها فقط همان ۶ بازیکن کرونایی را داشته باشند، دیدار روز یکشنبه آنها مقابل شهرخودرو بدون مشکل برگزار خواهد شد اما در صورت افزایش تعداد مبتلایان، این مساله باز هم مورد بررسی قرار می‌گیرد.

شرایط تقابل ذوب‌آهن با پرسپولیس متفاوت است. هر چند قوانین هیچ تغییری نخواهد کرد و در صورت عدم افزایش کرونایی‌های ذوب‌آهن دیدار این تیم با پرسپولیس انجام خواهد شد اما اکنون این مساله با شرایط دیگری بررسی خواهد شد. با توجه به اینکه دیدار پرسپولیس - ذوب‌آهن در هفته ششم و طبق برنامه ۷ روز قبل از فینال آسیا برگزار می‌شود، این ریسک وجود دارد که ویروس پنهان در تیم ذوب‌آهن وجود داشته باشد و در شرایط تقابل ذوب‌آهن با پرسپولیس متفاوت است. هر چند قوانین هیچ تغییری نخواهد کرد و در صورت عدم افزایش کرونایی‌های ذوب‌آهن دیدار این تیم با پرسپولیس انجام خواهد شد اما اکنون این مساله با شرایط دیگری بررسی خواهد شد. با توجه به اینکه دیدار پرسپولیس - ذوب‌آهن در هفته ششم و طبق برنامه ۷ روز قبل از فینال آسیا برگزار می‌شود، این ریسک وجود دارد که ویروس پنهان در تیم ذوب‌آهن وجود داشته باشد و در

اینگونه یکی دیگر از خواسته‌های مهم سرمربی تیم قبل از بازی فینال اجرایی شود.

جدا از مباحث مالی و داخلی باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی که تیمش را برای بازی فینال آماده می‌کند، انتظار هر گونه همکاری را از سوی سازمان لیگ داشت. این سازمان هم تا به حال همکاری خوبی با پرسپولیس داشته و به یکی از مهم‌ترین درخواست‌های گل محمدی جامه عمل پوشاند تا پرسپولیس یک هفته قبل از بازی فینال، دیدار هفته ششم خود برابر ذوب‌آهن را برگزار کند. از طرف دیگر پرسپولیس درخواست داشت به خاطر شرایط کرونایی و زمین چمن مصنوعی ورزشگاه شهید وطنی، دیدار این تیم برابر نساجی در تهران برگزار شود که مورد پذیرش نساجی قرار نگرفت و در نهایت سازمان لیگ به خاطر همراهی با پرسپولیس، رای به لغو این دیدار داد.

بررسی همه این شرایط نشان می‌دهد تمام خواسته‌های یحیی گل محمدی پیش از بازی فینال اجرایی شده و این باشگاه با آرامش خاصی خود را برای فینال لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند. حالا تنها نگرانی گل محمدی و کادرش، نبود عیسی آل‌کثیر، وحید امیری و احسان پهلوان در بازی فینال است که احتمالا این مربی برای این موضوع هم راهکار فنی لازم را پیدا خواهد کرد.

### کرونا علیه برنامه‌های یحیی و پرسپولیس

پرسپولیس‌ها باید ۲۹ آذر در فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل نماینده شرق آسیا قرار بگیرند اما حساسیت‌های موجود و شرایط کرونایی ممکن است برنامه‌های یحیی گل محمدی را با تغییر مواجه کند. از جمله وضعیت ذوب‌آهن که پس از ابتلای چند بازیکن این تیم به کرونا، حالا لغو دیدار پرسپولیس - ذوب‌آهن در هفته ششم هم در دست بررسی است.

## برگزاری نشست فوق‌العاده «ستاد عالی» با محوریت «لباس المپیک»

## به دنبال تن‌پوش شیک

سهاله بازی‌های المپیک باعث توقف فعالیت‌ها در ادامه راه شد. حالا در فاصله ۸ ماهه تا بازی‌های المپیک قرار است گام‌های نهایی برای تعیین پوشش اعضای کاروان اعزامی به این بازی‌ها برداشته شود تا مشخص شود این بار پوشش ورزشی و رسمی مسافران ایرانی



توکیو چگونه خواهد بود.

این مهم در نشست پیش روی ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی در حضور مسؤولان مربوط از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ستاد فرهنگی المپیک بررسی خواهد شد. بر اساس آخرین اعلام امین عارف‌نیا، رئیس ستاد فرهنگی المپیک توکیو در آخرین نشست ارزیابی پوشش کاروان المپیک

ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی این هفته نشست فوق‌العاده‌ای خواهد داشت.

## گزارش

این نشست به منظور بررسی وضعیت پوشش کاروان ایران در المپیک توکیو برگزار خواهد شد.

ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی سه‌شنبه هفته گذشته تشکیل جلسه داد تا توسط نصرالله سجادی، سرپرست کاروان اعزامی به توکیو و پیمان فخری، رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی و همچنین مسؤولان مربوط در کمیته ملی پارالمپیک در جریان وضعیت کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک توکیو قرار بگیرد.

این نشست بعد از ماه‌ها وقفه برگزار شد، با این حال به فاصله کمتر از یک هفته، ستاد عالی برگزاری نشست دیگری را به صورت فوق‌العاده در دستور کار قرار داده است. نشست مورد نظر امروز به ریاست مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و با محوریت «لباس کاروان ایران در المپیک» برگزار می‌شود.

[ کوریره ]  
سوارز: یوونتوس تحت پیگرد



[ گازتا ]  
تله



[ موندودوپورتوو ]  
برای رکورد پله



[ میرور ]  
بچه‌های بهانه‌گیر



[ اسپورت ]  
به جشن گرفتن ادامه بده



# با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق  
www.baharnet.ir

